АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.04.2012   № 148-па

        с. Богородское

О внесении изменений в постановление главы района от 18.04.2011 №49 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений маневренного специализированного муниципального жилищного фонда Ульчского муниципального района»

          Во исполнение решения Ульчского районного суда Хабаровского края от 15.12.2011 года по гражданскому делу №2-539/2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановления главы района от 18.04.2011 №49 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений маневренного специализированного муниципального жилищного фонда Ульчского муниципального района» следующие изменения:

          1.1. Абзац шестой пункта 4 изложить в следующей редакции:
«- документов, подтверждающих право пользования жилым помещением, занимаемым гражданином и членами его семьи (за исключением случая утраты жилого помещения в результате обращения взыскания на это жилое помещение, которое было приобретено за счет кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения, и заложено в обеспечение возврата кредита или целевого займа);».

  1.2. Абзац восьмой пункта 4 изложить в следующей редакции:
«-документов, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи;».
1.3. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«- документов, подтверждающих факт проживания гражданина и членов его семьи в соответствующем жилом помещении (за исключением случая утраты жилого помещения в результате обращения взыскания на это жилое помещение, которое было приобретено за счет кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения, и заложено в обеспечение возврата кредита или целевого займа).».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Шереметьева О.Л..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 21.04.2011.

И.о. главы администрации района                                                    А.И. Шевцов